Efter Afskr. i Msscr. Barth. 111 (D) S. 23—24 af en Afskr. fra Aar 1500.
(Trykt i Waddings Annales Minorum V p. 564, hvorfra Varisnten).

(A 12 Novbr. 1295.  Rom (Vatikanet).

Bonifacius episcopus servas servorum dei dilectis filiis generali
el provincislibus ministris ac universis fratribus ordinis fratrum Mino-
rum salulem et spostolicam benediclionem; ad augmentum conlinunm
religionum et ordinum quos Romana suscepit et approbavil ecclesia
palernis studiis intendentes et considerantes allentius quod non inter~
missa sedulitas discipline religiones et ordines supradiclos statusque
regulares salabriter dirigit el conservat quodque si eam perirc vel re-
milli contingeret ordo quilibet collabi necessario cogerelur pensanles
elism quod si regularium personsrum correctio rimas juris et apices
sequeretur hujusmodi rigor lentesceret el mulliplici laxatione torperet.
Nos vestris supplicationibus inclinati vobis auctoritate apostolica indul-
gemos ut ad correcliones et punitiones fratrum ejusdem ordinis delin~
quentium infligendas prelati ordinis supradicti ad quos eedem speclare
noscunlur rimulis et apicibus ipsis postposilis libere procedere valeant
secandom consueludines approbalas et generalia facla et etiam [facienda?!
ipsius ordimis instituta. Nec volumus eisdem licere fralribus, ab eisdem
correctionibus et punitionibus aliquatenus appellare, previa in hoc deli-
beratione ac maturilate debite observalis. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostre concesSionis infringere vel ei ausu temerario
contreire, si quis aulem hoc attemptare presumpserit indignationem om-
nipolentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit
incursurum.  Datum Rome apud sanclum Petrum ii.° Idus Novembris;
ponlificatus mostri anno primo.

(") fienda.

Pave Bomifacius VII gjor det Tilleg til en nylig udgiven Bestemmelse an-
ganeade Ninorsternes Ret ligeoverfor Sekulargeistligheden til at predike,
hore Skriftemasl, paalegge Pdnitents og begrave ddde, der have valgt
Gravsted i deres Kirker og Stiftelser, at de i sidstnevnte Tilfeelde i Pro-
cession og med Korset kunne afhente Ligene fra Hjemstederne og fére
dem til Begravelsespladsene.

Efter Afskr. i Msser. Barth. 111 (D) S. 109—10 af en Afskr. fra Aar 1500,
8.
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3. 28 Marts 1297, Rom.

* Bonifacius episcopus servus servorum dei ad perpetuam rei
memoriam. constitulionem quandam et ordinationem super gravi et pe-
riculosa discordia inter prelatos et rectores seu sacerdotes et clericos
parochialium ecclesisrum per diversas mundi provincias conslitutos ex
parte una et Predicatorum Minorumque ordinum fratres ex altera super
predicationibus populis faciendis audiendis eorum confessionibus peni-
tentiis injungendis et tumulendis defunctorum corporibus qui spud ipso-
rum fralrum ecclesias seu loca eligunt sepulturam exorta nuper edidi-
mus in qua inter ceters duximus staluendum quod dicti fratres in ec-
clesiis et locis eorum ubilibet constilutis habeant liberam ut sequitur
sepulturam videlicet quod omnes ad eam recipere valeant qui sepeliri
elegerunt in locis et ecclesiis memoratis. ut tamen hujusmodi corpora
defunctorum ad ecclesias et loca predicts eo decentius devotius et
honorabilius deferantur quo ipsi fratres super hoc quibuslibel impedi-
menlis sublalis liberiorem habuerint facultatem presenti declaramaus
edicto ut cum hujusmodi corpora ad ecclesias et loca predicta extiterint
deferenda liceat eisdem fratribus ad domos et loca in quibus corpora
ipsa fuerint processionaliter cum .cruce libere accedere eaque inde
recipere ac ad eorum ecclesias et loca deferre ut convenit tamulanda
conslitatione nostra prefata in omnibus eliis in suo robore duratura.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginem nostre declarationis
infringere vel ei ausu temerario contraire, si quis autem hoc altemplare
presumpserit indignationem dei omnipolentis et beatornm Petri et Pauli
apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Rome v.0 Kal: Aprilis
pontificatus nostri anno tertio.